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Wózek ze stopów lekkich
dla dzieci aktywny
SAGITTA Kids

Numer katalogowy SAGITTA Kids

Producent Vermeiren

Opis produktu
Aktywny wózek na sztywnej ramie z aluminium. Dedykowany dla dzieci, które samodzielnie poruszają się na wózku.
Niezastąpiony w codziennym życiu. Szkoła , przedszkole, zabawa na podwórku nie stanowią bariery. Dzięki Sagicie dziecko
uczy się samodzielności i aktywnego funkcjonowania w swoim środowisku. Z Sagittą Dziecko od wczesnych lat przygotuje się
do aktywnego funkcjonowania w przyszłym życiu.

 

Teleskopowa konstrukcja ramy umożliwia zmianę szerokości siedziska w zakresie 24 cm-34cm. Jedyną rzecz jaką należy
zakupić to płytę podnóżka oraz tapicerkę. Jednakże jest to koszt niewspółmiernie mały w stosunku do konieczności zakupu
całego nowego wózka. Biorąc pod uwagę , że NFZ refunduje wózki dla dzieci raz na 3 lata jest to bardzo istotna korzyść dla
rodziców.

 

BALANS-Idealnie wyważony środek ciężkości pozwala na doskonałą , precyzyjną manewrowalność.
KONSTRUKCJA- 'złoty podział' maksymalnie uproszczona konstrukcja , optymalna proporcja elementów , które są
ruchome w stosunku do stałych elementów ramy daje niewyobrażalną trwałość i wytrzymałość oraz piękno samo w
sobie. Idealny ład.
LEKKI I KOMPAKTOWY- wózek wykonany z aluminium -całkowita waga razem z kołami tylnymi to 9,5 kg- To
konstrukcja , która będzie towarzyszyć ci w każdym momencie twojego aktywnego życia. Sagitta powstała przy
zaangażowanej współpracy użytkowników i nie ma mowy aby wózek nie spełniał oczekiwań jeżeli chodzi o mobilność i
wygodę
Oś koła tylnego -system zmiany środka ciężkości wózka oraz różne kąty nachylenia kół tylnych 0°,2°,4°,6°, 8°,10°.
Kąt oparcia- unikatowy system płynnej zmiany kąta nachylenia oparcia w zakresie -7°+7°
Oparcie i siedzisko-możliwość zmiany napięcia siedziska i oparcia za pomocą taśm velcro.
Trójstopniowa regulacja wysokości oparcia.
Oparcie wyprofilowane ułatwiające wentylację, wykonane ze specjalnego super wytrzymałego materiału technicznego
CORDURA®
 

UWAGA! Każdy wózek dla dzieci powinien być wyposażony w pas stabilizujący miednicę. Jest to podstawowa profilaktyka,
która pozwala prawidłowo siedzieć a przede wszystkim stabilizować miednicę . Niestabilna miednica jest przyczyną
powstawania skoliozy u dzieci poruszających się przy pomocy wózka.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Szerokość siedziska: 24 , 26 , 28 , 30 , 32 , 34
Kolor ramy (c): C20 niebieski , C52 złoty , C53 pomarańczowy , C55 inox , C56 niebieski , C57 czerwony , C71 niebieski , C72
czerwony , C73 zielony , C76 biały
Kolor tapicerki (c): czarny nylon
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